
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

Autor 	 Marca/Modelo 
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME MEDSONDA - MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSP 1,21 

DES / PROD. PARA SAUDE - NACIONAL - CX 20 UND - VAL 12 
M 

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI BIOBASE / BIOBASE 2,75 

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA BIOBASE / BIOBASE 0,74 
- ME 

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE BIOBASE / BIOBASE 2,44 
MEDICAMENTOS EIRELI 

M K P LADISLAU BIOSANI / SONDA 0,90 

HUGO F. VINAS MEDSONDA / Unidade 1,14 

EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E MARK MED 1,96 
REPRESENTAÇÃO LTDA 

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS BIOBASE 0,64 
LTDA 

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA MARK MED 186 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA BIOSANI / BIOSANI 183 

ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDSONDA / Unidade 1,21 
MEDICAMENTOS EIRELI 

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP BIOSANI / BIOSANI 1,35 

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA MEDSONDA/ MEDSONDA 1,01 

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR MEDIX 1,17 
LTDA 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EMBRAMED 3,60 
HOSPITALARES EIRELES 

Item: 48 	Quant.: 120 	 Unidade: Unidade 	 Vai. Ref.: 1,16 

Descrição: Sonda uretrai no  08, descartável, siiiconizada, confeccionada em poiivinii, atóxica, transparente, com dois 
orifícios central e lateral. Embalada individualmente em filme polietileno, constando externamente os dados de 
identificação, procedência, data de fabricação e validade, n°  do lote, calibre e registro no Ministério da Saúde. 
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	EMBRAMED 	 3,00 
HOSPITALARES EIRELES 

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR MEDIX 	 117 
LTDA 

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA MEDSONDA/MEDSONDA 
	

1,11 

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP BIOSANI / BIOSANI 
	

138 

ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 	 MEDSONDA / Unidade 
	

121 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	BIOSANI / BIOSANI 
	

1,83 

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA MARK MED 
	

2,04 

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 	BIOBASE 
	

066 
LTDA 

EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E 	 MARKMED 
	

1,89 
REPRESENTAÇÃO LTDA 

MKPLADISLAU 	 BIOSANI/SONDA 	 090 

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE 	 BIOBASE / BIOBASE 	 248 
MEDICAMENTOS EIRELI 

HUGO F. VINAS 	 MEDSONDA/Unidade 	 1,14 

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA BIOBASE / BIOBASE 	 0,75 
- ME 

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI BIOBASE / BIOBASE 	 2,85 

LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 	 MEDSONDA - MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSP 	 124 
DES / PROD. PARA SAUDE - NACIONAL - CX 20 UND - VAL 12 
M 

Item: 49 	Quant.: 240 
	

Unidade: Unidade 	 Vai. Ref.: 1,16 

Descrição: Sonda uretrai n° 10, descartável, siiiconizada, confeccionada em polivinil, atóxica, transparente, com dois 
orifícios central e lateral. Embalada individualmente em filme polietileno, constando externamente os dados de 
identificação, procedência, data de fabricação e validade, n° do lote, calibre e registro no Ministério da Saúde. 

Ok 
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

Autor 
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 

Marca/Modelo 
MEDSONDA - MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSP 

Valor 
1,27 

DES / PROD. PARA SAUDE - NACIONAL - CX 20 UND - VAL 12 
M 

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA BIOBASE / BIOBASE 0,77 
- ME 

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI BIOBASE / BIOBASE 2,90 

HUGO F. VINAS MEDSONDA / Unidade 1,14 

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE BIOBASE / BIOBASE 2,56 
MEDICAMENTOS EIRELI 

M K P LADISLAU BIOSANI / SONDA 0,90 

EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E MARK MED 1,40 
REPRESENTAÇÃO LTDA 

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS BIOBASE 0,67 
LTDA 

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA MARK MED 2,16 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA BIOSANI / BIOSANI 1,89 

ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDSONDA / Unidade 1,21 
MEDICAMENTOS EIRELI 

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP BIOSANI / BIOSANI 1,44 

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA MEDSONDA/MEDSONDA 1,28 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EMBRAMED 3,19 
HOSPITALARES EIRELES 

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR MEDIX 1,17 
LTDA 

Item: 50 	Quant.: 400 	 Unidade: Unidade 	 Vai. Ref.: 1,16 

Descrição: Sonda uretral no 12, descartável, siliconizada, confeccionada em poiivinii, atóxica, transparente, com dois 
orifícios central e lateral. Embalada individualmente em filme polietileno, constando externamente os dados de 
identificação, procedência, data de fabricação e validade, no do lote, calibre e registro no Ministério da Saúde. 
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

Autor 
JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 
LTDA 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES EIRELES 

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 

ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
LTDA 

EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E 
REPRESENTAÇÃO LTDA 

M K P LADISLAU 

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI 

HUGO F. VINAS 

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 
- ME 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 

Marca/Modelo 
MEDIX 

EMBRAMED 

MEDSONDA/MEDSONDA 

BIOSANI / BIOSANI 

MEDSONDA / Unidade 

MARK MED 

BIOBASE 

MARK MED 

BIOSANI / SONDA 

BIOBASE / BIOBASE 

MEDSONDA / Unidade 

BIOBASE/BIOBASE 

BIOSANI / BIOSANI 

MEDSONDA - MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSP 
DES / PROD. PARA SAUDE - NACIONAL - CX 20 UND - VAL 12 
M 

Valor 
1,17 

2,96 

1,45 

1,50 

1,21 

2,37 

0,70 

1,62 

0,90 

2,60 

1,14 

0,79 

1,92 

1,31 

2,95 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI BIOBASE/BIOBASE 

Item: 51 	Quant.: 240 
	

Unidade: Unidade 
	

Vai. Ref.: 1,16 

Descrição: Sonda uretral n° 14, descartável, siliConizada, confeccionada em polivinil, atóxica, transparente, Com dois 
orifícios central e lateral. Embalada individualmente em filme polietileno, constando externamente os dados de 
identificação, procedência, data de fabricação e validade, no do lote, calibre e registro no Ministério da Saúde. 

0 
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DE U Valor Autor 	 Marca/Modelo 
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 

LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 
- ME 

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI 

M K P LADISLAU 

HUGO F.VINAS 

EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E 
REPRESENTAÇÃO LTDA 

A NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
LTDA 

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 

ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI 

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES EIRELES 

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 
LTDA 

BIOBASE / BIOBASE 3,00 

MEDSONDA - MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSP 1,30 
DES / PROD. PARA SAUDE - NACIONAL - CX 20 UND - VAL 12 
M 

BIOBASE / BIOBASE 0,81 

BIOBASE/BIOBASE 264 

BIOSANI / SONDA 0,90 

MEDSONDA/Unidade 1,14 

MARK MED 1,65 

BIOBASE 0,71 

MARK MED 2,52 

BIOSANI / BIOSANI 1,95 

BIOSANI / BIOSANI 1,59 

MEDSONDA / Unidade 1,21 

MEDSONDA/MEDSONDA 1,51 

EMBRAMED 4,69 

MEDIX 1,17 

Item: 52 	Quant.: 2 
	

Unidade: Unidade 	 Vai. Ref.: 25,54 

Descrição: Tala de imobilização aramada Resgate Tamanho Grande 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR RESGATE SP 	 39,00 
LTDA 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	RESGATE SP 	 27,47 
HOSPITALARES EIRELES 

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA RESGATE SP / RESGATE SP 	 20,64 

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP MARIMARIMARIMAR 	 21,00 

ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 	 MEDIX / Unidade 	 26,40 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	ORTOCENTER / ORTOCENTER 	 77,28 

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA VIDA RESGATE 	 26,70 

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 	ORTOCENTER 	 135,38 
LTDA 

EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E 	 RESGATE 	 20,66 
REPRESENTAÇÃO LTDA 

M K P LADISLAU 	 CONSTAMED / TALA 	 12,00 

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE 	 RESGATE SP / RESGATE SP 	 97,36 
MEDICAMENTOS EIRELI 

HUGO F. VINAS 	 MEDIX / Unidade 	 25,08 

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA SS RESGATE / SS RESGATE 	 20,28 
-ME 

LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 	 ORTOFEX-ORTOFEX INDÚSTRIA E COMERCIO DE 	 45,00 
APARELHOS / PROD. PARA SAUDE - NACIONAL - CX 01 UND- 
VAL 12 MES 

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI RESGATE SP / RESGATE SP 
	

111,05 

330 de 384 



ef.: 25,54 

\ C 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

Item: 53 	Quant.: 2 	 Unidade: Unidade 

Descrição: Tala de imobilização aramada Resgate Tamanho Médio 

Autor 
	

Marca/Modelo 	 Valor 
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 	 ORTOFEX-ORTOFEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 	 40,00 

APARELHOS / PROD. PARA SAUDE - NACIONAL - CX 01 UND-
VAL 12 MES 

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA SS RESGATE / SS RESGATE 	 16,36 
ME 

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI RESGATE SP / RESGATE SP 	 61,75 

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE 	 RESGATE SP / RESGATE SP 	 54,16 
MEDICAMENTOS EIRELI 

HUGO F. VINAS 	 MEDIX / Unidade 	 25,08 

M K P LADISLAU 	 CONSTAMED / TALA 	 12,00 

EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E 	 RESGATE 	 20,34 
REPRESENTAÇÃO LTDA 

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 	ORTOCENTER 
LTDA 

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA VIDA RESGATE 	 26,70 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	ORTOCENTER / ORTOCENTER 	 62,79 

ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 	 MEDIX / Unidade 	 26,40 
MEDICAMENTOS EIRELI 

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP MARIMAR / MARIMAR 	 105,00 

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA RESGATE SP / RESGATE SP 	 10,78 

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR RESGATE SP 	 39,00 
LTDA 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	RESGATE SP 	 22,24 
HOSPITALARES EIRELES 

135,38 

Item: 54 	Quant.: 2 	 Unidade: Unidade 
	

Vai. Ref.: 25,54 

Descrição: Tala de imobilização aramada Resgate Tamanho Pequeno 
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14  

Valor 
18,89 

39,00 

7,45 

31,50 

26,40 

53,13 

26,70 

135,38 

16,21 

25,08 

12,00 

47,64 

54,35 

13,63 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

Autor 
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES EIRELES 

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 
LTDA 

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 

ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
LTDA 

EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E 
REPRESENTAÇÃO LTDA 

HUGO F. VINAS 

MKPLADISLAU 

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI 

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 
-ME 

LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 

Marca/Modelo 
RESGATE SP 

RESGATE SP 

RESGATE SP / RESGATE SP 

MARIMAR / MAR IMAR 

MEDIX / Unidade 

ORTOCENTER / ORTOCENTER 

VIDA RESGATE 

ORTOCENTER 

RESGATE 

MEDIX / Unidade 

CONSTAMED / TALA 

RESGATE SP/ RESGATE SP 

RESGATE SP / RESGATE SP 

SS RESGATE/ SS RESGATE 

ORTOFEX-ORTOFEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
	

36,00 
APARELHOS / PROD. PARA SAUDE - NACIONAL - CX 01 UND-
VAL 12 MES 

Item: 55 	Quant.: 12 	 Unidade: Unidade 
	

Vai. Ref.: 123,43 

Descrição: Teia de Marlex para cirurgia (polipropileno) 30cm X 30cm. Estéril. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME Waltex - CIRURGICA BRASIL COMERCIAL E IMPORTADORA/ 150,00 

PROD. PARA SAUDE -NACIONAL CX 01 UND - VAL 12 MESE 

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA WALTEX / WALTEX 153,31 

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI WALTEX/WALTEX 667,00 

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE WALTEX / WALTEX 584,84 
MEDICAMENTOS EIRELI 

EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E VENKURI 143,92 
REPRESENTAÇÃO LTDA 

M K P LADISLAU WALTEX / TELA 180,00 

HUGO F. VINAS INTRACORP / Unidade 121,22 

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS WALTEX 136,08 
LTDA 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA C. BRASIL / C. BRASIL 359,76 

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA VENKURI 336,00 

ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE INTRACORP / Unidade 127,60 
MEDICAMENTOS EIRELI 

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP WALTEX / WALTEX 270,00 

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA WALTEX / WALTEX 148,10 

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR WALTEX 192,40 
LTDA 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS WALTEX 357,81 
HOSPITALARES EIRELES 

Item: 56 	Quant.: 96 
	

Unidade: Unidade 	 Vai. Ref.: 53,20 
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F 
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 

TAMBORIL-CE 

Descrição: Tela de Marlex para cirurgia (polipropileno) 10cm X 10cm. Estéril. 

Autor 	 Marca/Modelo ' 	Valor 
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	WALTEX 	 111,33 
HOSPITALARES EIRELES 

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR WALTEX 	 96,20 
LTDA 

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA WALTEX / WALTEX 	 51,53 

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP WALTEX / WALTEX 	 84,00 

ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 	 INTRACORP / Unidade 	 55,00 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA VENKURI 
	

135,00 

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 	WALTEX 	 42,59 
LTDA 

EQUIPOS MÉDICOS COMERCIO E 	 VENKURI 	 69,32 
REPRESENTAÇÃO LTDA 

M K P LADISLAU 	 WALTEX / TELA 
	

90,00 

HUGO F. VINAS 	 INTRACORP / Unidade 
	

52,25 

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE 	 WALTEX / WALTEX 
	

190,72 
MEDICAMENTOS EIRELI 

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI WALTEX / WALTEX 	 217,50 

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA WALTEX / WALTEX 	 47,70 
ME 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	C. BRASIL! C. BRASIL 	 138,36 

LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 	 Waltex - CIRURGICA BRASIL COMERCIAL E IMPORTADORA! 	 150,00 
PROD. PARA SAUDE -NACIONAL CX 01 UND - VAL 12 MESE 

Item: 57 	Quant.: 96 	 Unidade: Unidade 

Descrição: Tela de Marlex para cirurgia (polipropileno) 15cm X 15cm. Estéril. 

Vai. Ref.: 61,71 

Autor 
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 

Marca/Modelo 
Waltex - CIRURGICA BRASIL COMERCIAL E IMPORTADORA! 

Valor 
150,00 

PROD. PARA SAUDE -NACIONAL CX 01 UND - VAL 12 MESE 

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA WALTEX/WALTEX - 51,11 
- ME 

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI WALTEX / WALTEX 232,00 

HUGO F. VINAS INTRACORPI Unidade 60,61 

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR WALTEX 96,20 
LTDA 

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE WALTEX ! WALTEX 203,44 
MEDICAMENTOS EIRELI 

M K P LADISLAU WALTEX / TELA 90,00 

EQUIPOS MÉDICOS COMERCIO E VENKURI 100,63 
REPRESENTAÇÃO LTDA 

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS WALTEX 45,36 
LTDA 

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA VENKURI 168,00 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA C. BRASIL! C. BRASIL 138,36 

ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE INTRACORP / Unidade 63,80 
MEDICAMENTOS EIRELI 

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP WALTEX ! WALTEX 90,00 

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA WALTEX! WALTEX 54,75 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS WALTEX 119,27 

HOSPITALARES EIRELES 
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Item: 58 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

Quant.: 96 	 Unidade: Unidade 

Descrição: Termômetro clínico digital para verificação de temperatura do corpo. Isento de mercúrio ou substância 
tóxica. Unidade de medição em graus Celsius (°C) com precisão decimal. Ponta ?exível, veri?cados e aprovados pelo 
INMETRO, 100% resistentes à água, beep sonoro de aviso de medição, display LCD de fácil visualização, alarme de 
febre, memória da última medição, desligamento automático e indicador de bateria fraca. 

Autor 	 Marca/Modelo 
	

Valor 
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	G-TECH 

	
17,94 

HOSPITALARES EIRELES 

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR INCOTERM 	 16,90 
LTDA 

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA G-TECH / G-TECH 

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP BIOLAND / BIOLAND 

* ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 	 INCOTERM / Unidade 
MEDICAMENTOS EIRELI 

~HOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
LTDA 

EQUIPOS MÉDICOS COMERCIO E 
REPRESENTAÇÃO LTDA 

M K P LADISLAU 

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI 

HUGO F. VINAS 

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 
ME 

LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 
	

INCOTERM - COTRONIC TECHNOLOGY LTD / PROD. PARA 
	

24,50 
SAUDE - IMPORTADO CX 01 UND - VAL INDET 

Item: 59 	Quant.: 12 
	

Unidade: Unidade 
	

Vai. Ref.: 202,18 

Descrição: Termômetro infravermelho portátil para uso médico a 

G-TECH / G-TECH 

INCOTERM 

G-TECH 

G-TECH 

SOLIDOR / TERMOMETRO 

GTECH / GTECH 

INCOTERM / Unidade 

GTECH / GTECH 

INCORTERM / INCORTERM 

19,90 

36,00 

20,70 

35,01 

4.4,70 

11,98 

19,31 

12,99 

43,64 

19,66 

50,00 

13,46 
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

Autor 
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 
- ME 

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 

HUGO F. VINAS 

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI 

M K P LADISLAU 

EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E 
REPRESENTAÇÃO LTDA 

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
LTDA 

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI 

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 
LTDA 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES EIRELES 

Marca/Modelo 
	

Valor 
AKSO - AKSO PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA / PROD. 	 226,00 
PARA SAUDE - NACIONAL -CXO1 UND - VALINDE 

PREMIUM / PREMIUM 
	

120,61 

GTECH / GTECH 
	

612,50 

INCORTEM / Unidade 
	

198,55 

GTECH / GTECH 
	

537,04 

MULTILASER / TERMOMETRO 
	

90,00 

LEPU 
	

255,52 

G-TECH 
	

275,80 

BRASIL MED 
	

207,00 

G-TECH / G-TECH 
	

359,13 

INCORTEM / Unidade 
	

209,00 

BIOLAND / BIOLAND 
	

209,70 

G-TECH / G-TECH 
	

187,07 

MULTILASER 
	

105,63 

INCOTERM 
	

325,28 

Item: 60 	Quant.: 120 	 Unidade: Caixa 
	

Vai. Ref.: 117,05 

Descrição: Tiras para dosagem de glicemia capilar Accu-Chek Active. Caixa com 50 unidades. 

Autor 
	

Marca/Modelo 
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 

	
ROCHE 

HOSPITALARES EIRELES 

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA G-TECH / G-TECH 

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP ACCU-CHEK / ACCU-CHEK 

ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 	 ROCHE / Caixa 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA ROCHE 

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
	

ON CALL PLUS 
LTDA 

EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E 	 ROCHE 
REPRESENTAÇÃO LTDA 

M K P LADISLAU 
	

ACCU-CHEK /TIRAS 

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR ROCHE 
LTDA 

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE 	 ROCHE / ROCHE 
MEDICAMENTOS EIRELI 

HUGO F. VINAS 	 ROCHE / Caixa 

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ROCHE/ROCHE 
-ME 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	ROCHE/ROCHE 

LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 	 ROCHE - ROCHE DIABETES CARE GMBH / PROD. PARA 
SAUDE - IMPORTADO - CX 50 UND-VAL 12 ME 

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI ROCHE/ROCHE 

Valor 
179,19 

111,50 

299,70 

121,00 

177,00 

26,81 

134,82 

48,00 

49,40 

268,52 

114,95 

84,83 

229,50 

114,80 

306,25 

Item: 61 	Quant.: 240 
	

Unidade: Caixa 	 Vai. Ref.: 74,48 

335 de 384 



Valor 
275,00 

108,72 

54,50 

241,12 

58,00 

7315 

107,10 

26,81 

117,00 

108,72 

77,00 

89,97 

111,50 

70,77 

80,54 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

Descrição: Tiras para dosagem de glicemia capilar G-Tech Lite. Caixa com 50 unidades. 

Autor 	 Marca/Modelo 
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI GTECH / GTECH 

LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 	 G-Tech - OSANG HEALTHCARE CO. LTD / PROD. PARA 
SAUDE - IMPORTADO - CX 50 UND-VAL 12 ME 

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA GTECH / GTECH 
- ME 

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE 	 GTECH / GTECH 
MEDICAMENTOS EIRELI 

M K P LADISLAU 	 G-TECH / TIRAS 

HUGO F. VINAS 	 G - TECH / Caixa 

EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E 	 G-TECH 
REPRESENTAÇÃO LTDA 

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 	ON CALL PLUS 
LTDA 

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA G-TECH 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	G-TECH / G-TECH 

ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 	 G - TECH / Caixa 
MEDICAMENTOS EIRELI 

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP G-TECH / G-TECH 

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA G-TECH / G-TECH 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	G-TECH 
HOSPITALARES EIRELES 

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR G-TECH 
LTDA 

Item: 62 	Quant.: 2.200 	Unidade: Unidade 
	

Vai. Ref.: 1,16 

Descrição: Torneira descartável de três vias confeccionada em PVC, transparente, conectores luer lock universais com 
tampa e orientador de fluxo direcionado, estéril, descartável. 
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

Autor 
JBM JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 
LTDA 

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES EIRELES 

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 

ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
LTDA 

EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E 
REPRESENTAÇÃO LTDA 

HUGO F. VINAS 

MKPLADISLAU 

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI 

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 
ME 

LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 	 MEDSONDA - MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSP 
DES / PROD. PARA SAUDE - NACIONAL - CX 50 UND - VAL 
INDE 

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI DESCARPACK/DESCARPACK 

Item: 63 	Quant.: 300 
	

Unidade: Pacote 
	

Vai. Ref.: 23,41 

Descrição: Touca cirúrgica descartável, confeccionada em fibra sintética, formato arredondado, antialérgica, resistente, 
com elástico em toda a sua volta. Gramatura 30. Pacote com 100 unidades. 

Autor 	 Marca/Modelo 
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI AMED / AMEO 

LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 
	

ANADONA - ANADONA COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA - 
EPP / PROD. PARA SAUDE - NACIONAL - PCT 100 UND -VAL 
12 

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA DESCARPACK / DESCARPACK 
- ME 

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE 
	

AMED/AMED 
MEDICAMENTOS EIRELI 

M K P LADISLAU 
	

DESCARPACK / TORNEIRA 

HUGO F. VINAS 
	

DESCARPACK / Pacote 

EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E 
	

DJAMARO 
REPRESENTAÇÃO LTDA 

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
	

DESCARPACK 
LTDA 

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA AMED 

~HOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 
	

AMERICA / AMERICA 

ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 
	

DESCARPACK / Pacote 
MEDICAMENTOS EIRELI 

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP SKY / SKY 

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA DESCARPACK / DESCARPACK 

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR ANAPOLIS 
LTDA 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
	

SANTA CLARA 
HOSPITALARES EIRELES 
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Marca/Modelo 
MEDIX 

LABOR IMPORT / LABOR IMPORT 

DESCARPACK 

MARKMED / MARKMED 

WILTEX / Unidade 

MEDIX / MEDIX 

DESCARPACK 

MEDIX 

MARK MED 

WILTEX / Unidade 

DESCARPACK / TORNEIRA 

DESCARPACK/DESCARPACK 

DESCARPACK 1 DESCARPACK 

Valor 
1,30 

1,82 

1,75 

1,95 

1,21 

2,40 

2,40 

0,87 

1,67 

1,14 

2,50 

4,56 

1,10 

2,09 

5,20 

Valor 
39,40 

25,60 

10,82 

34,56 

15,00 

22,99 

19,13 

11,20 

21,00 

27,06 

24,20 

20,70 

25,50 

11,57 

51,26 



wtz 
3$ ICI 

Item: 64 	Quant.: 6 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

Unidade: Unidade 

r. 

LDE UC",. 

Vai. Ref.: 42,56 

Descrição: Tubo de látex N° 200 - D. 1. 3,Omm com elasticidade e tensão eficaz para manter o garroteamento, 
superfície lisa, ausente de emendas e perfurações, resistente ao processo de limpeza e desinfecção com produtos 
químicos, não colabar. Rolo com aproximadamente 15 metros. 

Autor 
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES EIRELES 

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 
LTDA 

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 

ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI 

m MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
LTDA 

EQUIPOS MÉDICOS COMERCIO E 
REPRESENTAÇÃO LTDA 

M K P LADISLAU 

J&G PRARMA DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI 

HUGO F. VINAS 

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 
ME 

LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 
PROD. PARA SAUDE - NACIONAL - PCT 15 METROS - VAL 

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI LÁTEX BR / LATEX BR 

Item: 65 	Quant.: 6 	 Unidade: Unidade 	 Vai. Ref.: 159,61 

Descrição: Tubo de látex N° 204 - D. 1. 6,Omm com espessura e diâmetro compatível com a numeração, superfície lisa, 
ausente de emendas e perfurações, resistente ao processo de esterilização com agentes químicos ou vapor úmido, não 

. 	devendo desprender umidade, oleosidade, odor intenso e não colabar. Rolo com aproximadamente 15 metros. 

Marca/Modelo Valor 
LATEX BR 42,60 

LEMGRUBER 41,60 

LEMGRUBER / LEMGRUBER 52,21 

GOlAS / Unidade 44,00 

LEMGRUBER / LEMGRUBER 88,65 

LATEX BR 1 LATEX BR 77,40 

LEMGRUBER 78,00 

LEMGRUBER 34,54 

LEMGRUBER 56,22 

LÁTEX-BRASIL / TUBO 48,00 

LÁTEX BR / LÁTEX BR 115,08 

GOlAS / Unidade 41,80 

LEMGRUBER/LEMGRUBER 38,79 

LATEX BR - INDUSTRIA FRONTINENSE DE LÁTEX 5/A / 53,20 

131,25 
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

''---. 
F!S 

0/ 

DE 

tZ 
o 

Autor 	 Marca/Modelo 
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI LÁTEX BR / LATEX BR 

LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 	 LATEX BR - INDUSTRIA FRONTINENSE DE LATEX SIA  
PROD. PARA SAUDE - NACIONAL - PCT 15 METROS - VAL 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	LATEX BR / LATEX BR 	 241,77 

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA LEMGRUBER / LEMGRUBER 	 71,55 
- ME 

HUGO F. VINAS 	 GOlAS / Unidade 
	

156,75 

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE 	 LATEX BR / LATEX BR 
	

284,96 
MEDICAMENTOS EIRELI 

M K P LADISLAU 	 LATEX-BRASIL / TUBO 	 48,00 

EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E 	 LEMGRUBER 	 229,50 
REPRESENTAÇÃO LTDA 

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 	LEMGRUBER 	 -- 	 620 
LTDA 

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA LEMGRUBER 	 114,00 

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP LEMGRUBER/ LEMGRUBER 	 165,15 

ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 	 GOlAS / Unidade 	 165,00 
MEDICAMENTOS EIRELI 

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA LEMGRUBER/LEMGRUBER 	 113,11 

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LEMGRUBER 	 102,57 
LTDA 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	LATEX BR 	 122,46 
HOSPITALARES EIRELES 

Item: 66 	Quant.: 12 
	

Unidade: Unidade 	 Vai. Ref.: 246,87 

Descrição: Tubo de silicone N° 204 - D. 1. 6,Omm com espessura e diâmetro compatível com a numeração, superfície 
lisa, ausente de emendas e perfurações, resistente ao processo de esterilização com agentes químicos ou vapor 
úmido, não devendo desprender umidade, oleosidade, odor intenso e não colabar. Rolo com aproximadamente 15 
metros. 

Autor 	 Marca/Modelo Valor 
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	MEDICONE 	 222,28 
HOSPITALARES EIRELES 

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR MEDICONE 	 239,20 
LTDA 

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA MEDICONE / MEDICONE 	 129,90 

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP TAYLOR / TAYLOR 	 612,00 

ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 	 PERFIMEO / Unidade 	 255,20 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA KINNER 	 414,00 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	MEDICONE / MEDICONE 	 402,96 

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 	KINNER 	 168,21 
LTDA 

EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E 	 LEMGRUBER 	 340,43 
REPRESENTAÇÃO LTDA 

M K P LADISLAU 	 MEDCONE / TUBO 	 120,00 

HUGO F. VINAS 	 PERFIMED / Unidade 	 242,44 

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE 	 MEDICONE / MEDICONE 	 575,40 
MEDICAMENTOS EIRELI 

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA LEMGRUBER / LEMGRUBER 	 71,55 

ME 

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI MEDICONE / MEDICONE 	 656,25 

LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 	 LATEX BR - INDUSTRIA FRONTINENSE DE LATEX SIAl 	 120,45 
PROD. PARA SAUDE - NACIONAL - PCT 15 METROS -VAL 
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

Item: 67 	Quant.: 12 
	

Unidade: Unidade 	 Vai. Ref.: 5,86 

Descrição: Tubo endotraqueal em PVC atóxico com manguito N° 2, com faixa radiopaca em sua extensão, 
siliconizado, superfície lisa, anatômico, graduação em centímetros, conector de 15mm, estéril, com cuff. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 	 LABOR IMPORT- WELL LEAD MEDICAL CO, LTD / PROD. 	 9,00 

PARA SAUDE -IMPORTADO - cx io UND - VAL 12 M 

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI SOLIDOR / SOLIDOR 
	

28,90 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	CIRUTI / CIRUTI 
	

13,41 

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA CIRUTI / CIRUTI 
	

6,73 
- ME 

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE 	 SOLIDOR / SOLIDOR 
	

25,32 
MEDICAMENTOS EIRELI 

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR SOLIDOR 
	

4,29 
LTDA 

HUGO F. VINAS 	 OLIMED / Unidade 	 5,76 

M K P LADISLAU 	 SOLIDOR / TUBO 	 6,00 

EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E 	 SOLIDOR 	 12,75 
REPRESENTAÇÃO LTDA 

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 	SOLIDOR 	 3,08 
LTDA 

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA SOLIDOR 	 12,60 

ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 	 OLIMED / Unidade 	 6,07 
MEDICAMENTOS EIRELI 

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP SOLIDOR / SOLIDOR 	 20,00 

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA SOLIDOR / SOLIDOR 	 9,79 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	SOLIDOR 	 8,19 
HOSPITALARES EIRELES 

Item: 68 	Quant.: 12 	 Unidade: Unidade 	 Vai. Ref.: 5,86 

Descrição: Tubo endotraqueal em PVC atóxico com manguito N° 4, com faixa radiopaca em sua extensão, 
siliconizado, superfície lisa, anatômico, graduação em centímetros, conector de 15mm, estéril, com cuff. 
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TAMBORIL-CE 

Autor 	 Marca/Modelo 
	

Valor 
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	SOLIDOR 

	
8,19 

HOSPITALARES EIRELES 

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA SOLIDOR / SOLIDOR 	 9,79 

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP SOLIDOR/SOLIDOR 	 8,70 

ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 	 OLIMED / Unidade 	 6,07 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA SOLIDOR 
	

11,70 

EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E 	 SOLIDOR 
	

12,75 
REPRESENTAÇÃO LTDA 

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 	SOLIDOR 
	

4,38 
LTDA 

M K P LADISLAU 	 SOLIDOR / TUBO 
	

6,00 

HUGO F. VINAS 	 OLIMED / Unidade 
	

5,76 

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR SOLIDOR 
	

7,41 
LTDA 

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE 	 SOLIDOR / SOLIDOR 	 22,04 
MEDICAMENTOS EIRELI 

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA SOLIDOR / SOLIDOR 	 5,18 
- ME 

~HOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	CIRUTI / CIRUTI 	 13,41 

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI SOLIDOR/SOLIDOR 	 25,10 

LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 	 LABOR IMPORT- WELL LEAD MEDICAL CO, LTD / PROD. 	 9,00 
PARA SAUDE -IMPORTADO - CX 10 UND - VAL 12 M 

Item: 69 	Quant.: 12 	 Unidade: Unidade 
	

Vai. Ref.: 5,86 

Descrição: Tubo endotraqueai em PVC atóxico com manguito N° 5,5, com faixa radiopaca em sua extensão, 
siiiconizado, superfície lisa, anatômico, graduação em centímetros, conector de lSmm, estéril, com cuff. 

Autor 	 - 	Marca/Modelo 	 Valor 
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 	 LABOR IMPORT- WELL LEAD MEDICAL CO, LTD / PROD. 	 9,00 

PARA SAUDE -IMPORTADO - CX 10 UND - VAL 12 M 

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA CIRUTI / CIRUTI 	 673 
ME 

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI SOLIDOR / SOLIDOR 	 25,30 

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE 	 SOLIDOR / SOLIDOR 	 22,20 
MEDICAMENTOS EIRELI 

M K P LADISLAU 	 SOLIDOR / TUBO 	 6,00 

HUGO F. VINAS 	 OLIMED / Unidade 	 5,76 

EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E 	 SOLIDOR 	 12,75 
REPRESENTAÇÃO LTDA 

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 	SOLIDOR 	 4,56 
LTDA 

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA SOLIDOR 	 11,70 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	CIRUTI / CIRUTI 	 13,41 

ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 	 OLIMED / Unidade 	 6,07 
MEDICAMENTOS EIRELI 	 - 

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP SOLIDOR / SOLIDOR 	 9,06 

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA SOLIDOR / SOLIDOR 	 9,79 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	SOLIDOR 	 8,19 
HOSPITALARES [IRELES 

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR SOLIDOR 	 7,41 
LTDA 

Item: 70 	Quant.: 12 Unidade: Unidade 	 Vai. Ref.: 5,86 

341 de 384 



FL
o 

 

Descrição: Tubo endotraqueal em PVC atóxico com manguito N° 6, com faixa radiopaca em sua e 
siliconizado, superfície lisa, anatômico, graduação em centímetros, conector de 15mm, estéril, com cuff. 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

Autor 
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES EIRELES 

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 

ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
LTDA 

EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E 
REPRESENTAÇÃO LTDA 

M K P LADISLAU 

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI 

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 
LTDA 

HUGO F. VINAS 

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 
- ME 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 

Marca/Modela 
SOLIDOR 

SOLIDOR / SOLIDOR 

SOLIDOR / SOLIDOR 

OLIMED / Unidade 

SOLIDOR 

SOLIDOR 

SOLIDOR 

SOLIDOR / TUBO 

SOLIDOR / SOLIDOR 

SOLIDOR 

OLIMED / Unidade 

SOLIDOR/SOLIDOR 

CIRUTI / CIRUTI 

CIRUTI / CIRUTI 

LABOR IMPORT- WELL LEAD MEDICAL CO, LTD / PROD. 
PARA SAUDE -IMPORTADO - CX 10 UND - VAL 12 M 

Valor 
8,19 

9,79 

9,09 

6,07 

11,70 

4,58 

12,75 

6,00 

22,32 

7,41 

5,76 

25,45 

6,73 

13,41 

9,00 

Item: 71 	Quant.: 100 	 Unidade: Unidade 	 Vai. Ref.: 5,86 

Descrição: Tubo endotraqueal em PVC atóxico com manguito N° 8, com faixa radiopaca em sua extensão, 
siliconizado, superfície lisa, anatômico, graduação em centímetros, conector de 15mm, estéril, com cuff. 
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

Autor 	 Marca/Modelo 
	

Valor 

LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 
	

LABOR IMPORT- WELL LEAD MEDICAL CO, LTD / PROD. 	 9,00 
PARA SAUDE -IMPORTADO - CX 10 UND - VAL 12 M 

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI SOLIDOR/SOLIDOR 
	

26,50 

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA CIRUTI / CIRUTI 	 6,73 
ME 

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE 	 SOLIDOR / SOLIDOR 
	

23,24 
MEDICAMENTOS EIRELI 

M K P LADISLAU 	 SOLIDOR / TUBO 
	

6,00 

EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E 	 VITAL GOLD 
	

10,20 
REPRESENTAÇÃO LTDA 

HUGO F. VINAS 	 OLIMED / Unidade 
	

5,76 

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 	SOLIDOR 
	

4,82 
LTDA 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	CIRUTI / CIRUTI 
	

13,41 

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA SOLIDOR 
	

11,70 

ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 	 OLIMED / Unidade 
	

6,07 
MEDICAMENTOS EIRELI 

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP SOLIDOR/SOLIDOR 	 9,57 

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA SOLIDOR / SOLIDOR 	 9,79 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	SOLIDOR 	 8,19 
HOSPITALARES EIRELES 

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR SOLIDOR 	 7,41 
LTDA 

Item: 72 	Quant.: 12 	 Unidade: Unidade 	 Vai. Ref.: 5,86 

Descrição: Tubo endotraqueai em PVC atóxico com manguito N° 8,5 com faixa radiopaca em sua extensão, 
siiiconizado, superfície lisa, anatômico, graduação em centímetros, conector de 15mm, estéril, com cuff. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR SOLIDOR 	 7,41 
LTDA 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	SOLIDOR 	 8,19 
HOSPITALARES EIRELES 

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA SOLIDOR / SOLIDOR 	 9,79 

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP SOLIDOR / SOLIDOR 	 9,57 

ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 	 OLIMED / Unidade 	 6,07 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PROI-IOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	CIRUTI / CIRUTI 	 13,41 

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA SOLIDOR 	 11,70 

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 	SOLIDOR 	 4,82 
LTDA 

EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E 	 VITAL GOLD 	 10,20 
REPRESENTAÇÃO LTDA 

M K P LADISLAU 	 SOLIDOR / TUBO 	 6,00 

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE 	 SOLIDOR / SOLIDOR 	 23,24 
MEDICAMENTOS EIRELI 

HUGO F. VINAS 	 OLIMED / Unidade 	 5,76 

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI SOLIDOR / SOLIDOR 	 26,50 

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA CIRUTI / CIRUTI 	 6,73 
- ME 

LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 	 LABOR IMPORT- WELL LEAD MEDICAL CO, LTD / PROD. 	 9,00 
PARA SAUDE -IMPORTADO - CX 10 UND - VAL 12 M 

Item: 73 	Quant.: 12 Unidade: Unidade 	 Vai. Ref.: 5,86 
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

Descrição: Tubo endotraqueal em PVC atóxico com manguito N° 2,5, com faixa radiopaca em sua extensão, 
siliconizado, superfície lisa, anatômico, graduação em centímetros, conector de lSmm, estéril, com cuff. 

Autor 	 Marca/Modelo 
	

Valor 

LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 	 LABOR IMPORT- WELL LEAD MEDICAL CO, LTD / PROD. 	 9,00 
PARA SAUDE -IMPORTADO - CX 10 UND -VAL 12 M 

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI SOLIDOR / SOLIDOR 
	

24,75 

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA CIRUTI / CIRUTI 
	

6,73 
- ME 

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE 	 SOLIDOR / SOLIDOR 
	

21,72 
MEDICAMENTOS EIRELI 

HUGO E. VINAS 	 OLIMED / Unidade 
	

5,76 

M K P LADISLAU 	 SOLIDOR / TUBO 
	

6,00 

EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E 	 SOLIDOR 	 - 
	

12,75 
REPRESENTAÇÃO LTDA 

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 	SOLIDOR 
	

4,38 
LTDA 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	CIRUTI / CIRUTI 	 13,41 

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA SOLIDOR 	 11,70 

ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 	 OLIMED/ Unidade 	 6,07 
MEDICAMENTOS EIRELI 

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP SOLIDOR / SOLIDOR 	 20,00 

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA SOLIDOR / SOLIDOR 	 9,79 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	SOLIDOR 	 8,19 
HOSPITALARES EIRELES 

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR SOLIDOR 	 7,41 
LTDA 

Item: 74 	Quant.: 12 	 Unidade: Unidade 	 Vai. Ref.: 5,86 

Descrição: Tubo endotraqueal em PVC atóxico com manguito N° 3, com faixa radiopaca em sua extensão, siliconizado, 
superfície lisa, anatômico, graduação em centímetros, conector de 1 5mm, estéril, com cuff. 
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

Autor 	 Marca/Modelo 
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	SOLIDOR 
HOSPITALARES EIRELES 

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA SOLIDOR / SOLIDOR 

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP SOLIDOR / SOLIDOR 

ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 	 OLIMED / Unidade 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA SOLIDOR 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	CIRUTI / CIRUTI 

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 	SOLIDOR 
LTDA 

EQUIPOS MEDICOS COMÉRCIO E 	 SOLIDOR 
REPRESENTAÇÃO LTDA 

HUGO F. VINAS 	 OLIMED / Unidade 

M K P LADISLAU 	 SOLIDOR/TUBO 	 6,00 

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE 	 SOLIDOR/SOLIDOR 	 21,84 
MEDICAMENTOS EIRELI 

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR SOLIDOR 	 7,41 
LTDA 

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI SOLIDOR / SOLIDOR 	 24,90 

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA SOLIDOR / SOLIDOR 	 5,12 
- ME 

LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 	 LABOR IMPORT- WELL LEAD MEDICAL CO, LTD / PROD. 	 9,00 
PARASAUDE -IMPORTADO - CX 10 UND - VAL 12 M 

Item: 75 	Quant.: 12 	 Unidade: Unidade 
	

Vai. Ref.: 5,86 

Descrição: Tubo endotraqueai em PVC atóxico com manguito N° 3,5, com faixa radiopaca em sua extensão, 
siiiconizado, superfície usa, anatômico, graduação em centímetros, conector de 1 5mm, estéril, com cuff. 

Autor 
	

Marca/Modelo 	 Valor 
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 	 LABOR IMPORT- WELL LEAD MEDICAL CO, LTD / PROD. 	 9,00 

PARA SAUDE -IMPORTADO - CX 10 UND - VAL 12 M 

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI SOLIDOR / SOLIDOR 	 25,10 

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA SOLIDOR / SOLIDOR 	 5,12 
- ME 

~HOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	CIRUTI / CIRUTI 	 13,41 

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE 	 SOLIDOR/SOLIDOR 	 22,04 
MEDICAMENTOS EIRELI 	

1 
HUGO F. VINAS 	 OLIMED / Unidade 	 5,76 

M K P LADISLAU 	 SOLIDOR / TUBO 	 6,00 

EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E 	 SOLIDOR 	 12,75 
REPRESENTAÇÃO LTDA 

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA SOLIDOR 	 11,70 

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 	SOLIDOR 	 4,56 
LTDA 

ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 	 OLIMED / Unidade 	 6,07 
MEDICAMENTOS EIRELI 

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP SOLIDOR / SOLIDOR 	 8,61 

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA SOLIDOR / SOLIDOR 	 9,79 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	SOLIDOR 	 5,19 
HOSPITALARES EIRELES 

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR SOLIDOR 	 7,41 
LTDA 

Item: 76 	Quant.: 12 
	

Unidade: Unidade 	 Vai, Ref.: 5,86 

Valor 
8,19 

9,79 

8,61 

6,07 

11,70 

13,41 

4,38 

12,75 

5,76 
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

o )E 

Descrição: Tubo endotraqueal em PVC atóxico com manguito N° 4,5, com faixa radiopaca em sua ex 
siliconizado, superfície lisa, anatômico, graduação em centímetros, conector de 15mm, estéril, com cuff. 

Autor 
JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 
LTDA 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES EIRELES 

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 

ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 

EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E 

f" REPRESENTAÇÃO LTDA 

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
LTDA 

M K P LADISLAU 

HUGO F. VINAS 

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 
- ME 

LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 

Marca/Modelo 
SOLIDOR 

SOLIDOR 

SOLIDOR / SOLIDOR 

SOLIDOR / SOLIDOR 

OLIMEO / Unidade 

SOLIDOR 

SOLIDOR 

SOLIDOR 

SOLIDOR / TUBO 

OLIMED / Unidade 

SOLIDOR / SOLIDOR 

CIRUTI / CIRUTI 

SOLIDOR / SOLIDOR 

LABOR IMPORT- WELL LEAD MEDICAL CO, LTD / PROD. 
PARA SAUDE -IMPORTADO - CX 10 UND - VAL 12 M 

Valor 
7,41 

8,19 

9,79 

8,70 

6,07 

11,70 

12,75 

4,38 

6,00 

5,76 

22,32 

13,41 

5,18 

9,00 

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI SOLIDOR/SOLIDOR 
	

25,45 

Item: 77 	Quant.: 12 	 Unidade: Unidade 	 Vai. Ref.: 5,86 

Descrição: Tubo endotraqueal em PVC atóxico com manguito N° 5, com faixa radiopaca em sua extensão, siliconizado, 
superfície lisa, anatômico, graduação em centímetros, conector de 15mm, estéril, com cuff. 
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

Autor 	 Marca/Modelo 
	 Valor 

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI SOLIDOR / SOLIDOR 
	

25,45 

LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 	 LABOR IMPORT- WELL LEAD MEDICAL CO, LTD / PROD. 	 9,00 
PARA SAUDE -IMPORTADO - CX 10 UND - VAL 12 M 

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA SOLIDOR / SOLIDOR 
	

5,22 
ME 

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE 	 SOLIDOR / SOLIDOR 
	

22,32 
MEDICAMENTOS EIRELI 

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR SOLIDOR 	 7,41 
LTDA 

HUGO F. VINAS 	 OLIMED / Unidade 
	

5,76 

M K P LADISLAU 	 SOLIDOR / TUBO 
	

6,00 

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 	SOLIDOR 
	

4,56 
LTDA 

EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E 	 SOLIDOR 
	

12,75 
REPRESENTAÇÃO LTDA 

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA SOLIDOR 
	

11,70 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	CIRUTI / CIRUTI 	 13,41 

ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 	 OLIMED / Unidade 	 6,07 
MEDICAMENTOS EIRELI 

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA SOLIDOR / SOLIDOR 	 979 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	SOLIDOR 	 8,19 
HOSPITALARES EIRELES 

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP SOLIDOR/SOLIDOR 	 8,76 

Item: 78 	Quant.: 12 	 Unidade: Unidade 	 Vai. Ref.: 5,86 

Descrição: Tubo endotraqueal em PVC atóxico com manguito N° 6,5, com faixa radiopaca em sua extensão, 
siliconizado, superfície lisa, anatômico, graduação em centímetros, conector de 15mm, estéril, com cuff. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	SOLIDOR 	 8,19 
HOSPITALARES EIRELES 

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR SOLIDOR 	 7,41 
LTDA 

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA SOLIDOR / SOLIDOR 	 9,79 
1 ,1 

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LIDA EPP SOLIDOR/SOLIDOR 	 9,18 

ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 	 OLIMED / Unidade 	 6,07 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LIDA SOLIDOR 	 11,70 

EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E 	 SOLIDOR 	 12,75 
REPRESENTAÇÃO LTDA 

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 	SOLIDOR 	 4,62 
LTDA 	 -- 
HUGO F. VINAS 	 OLIMED / Unidade 	 5,76 

M K P LADISLAU 	- 	 - - - 	SOLIDOR / TUBO 	 6,00 

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE 	 SOLIDOR / SOLIDOR 	 22,44 
MEDICAMENTOS EIRELI 	 - 

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA SOLIDOR / SOLIDOR 	 5,47 
ME 

~HOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	CIRUTI / CIRUTI 	 1341 

LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 	 LABOR IMPORT- WELL LEAD MEDICAL CO, LTD / PROD. 	 9,00 
PARA SAUDE -IMPORTADO - CX 10 UND - VAL 12 M 

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI SOLIDOR / SOLIDOR 	 25,60 

Item: 79 	Quant.: 50 
	

Unidade: Unidade 	 Vai. Ref.: 5,86 
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Valor 
25,80 

9,00 

5,69 

22,64 

5,76 

6,00 

4,82 

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 
ME 

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE 	 SOLIDOR / SOLIDOR 
MEDICAMENTOS EIRELI 

HUGO F. VINAS 	 OLIMED / Unidade 

M K P LADISLAU 	 SOLIDOR / TUBO 

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 	SOLIDOR 
LTDA 

EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E 
	

VITAL GOLD 	 10,20 
REPRESENTAÇÃO LTDA 

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA SOLIDOR 	 11,70 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 
	

CIRUTI / CIRUTI 	 13,41 
.111 

ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 
	

OLIMED / Unidade 	 6,07 
MEDICAMENTOS EIRELI 

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP SOLIDOR/SOLIDOR 
	

9,57 

9,79 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA SOLIDOR / SOLIDOR 

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR SOLIDOR 
	

7,41 
LTDA 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
	

SOLIDOR 	 6,19 
HOSPITALARES EIRELES 

Autor 	 Marca/Modelo 
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI SOLIDOR / SOLIDOR 

LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 	 LABOR IMPORT- WELL LEAD MEDICAL CO, LTD / PROD. 
PARA SAUDE -IMPORTADO - CX 10 UND - VAL 12 M 

SOLIDOR / SOLIDOR 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

Descrição: Tubo endotraqueal em PVC atóxico com manguito N° 7, com faixa radiopaca em sua extensão, siliconizado, 
superfície lisa, anatômico, graduação em centímetros, conector de 1 5mm, estéril, com cuff. 

Item: 80 	Quant.: 100 	 Unidade: Unidade 	 Vai. Ref.: 5,86 

Descrição: Tubo endotraqueal em PVC atóxico com manguito N° 7,5, com faixa radiopaca em sua extensão, 
siliconizado, superfície lisa, anatômico, graduação em Centímetros, conector de 15mm, estéril, com cuff. 
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ONlCip 

Marca/Modelo 
	

Valor 
PROTEC/PROTEC 
	

90,65 

Foyomed- JIANGSU YUANYAN MEDICAL EQUIPMENT CO.,LTD 
	

39,70 
/ PROD. PARA SAUDE -IMPORTADO - CX 01 UND-VAL 12 ME 

HAOXI / HAOXI 
	

34,29 

VENTCARE / VENTCARE 
	

17,89 

PROTEC / PROTEC 

PROTEC / UMIDIFICADOR 

FOYOMED / Unidade 

RWR 

ROMED 

UNITEC 

FOYOMED / Unidade 

HAOXI / HAOXI 

PROTEC / PROTEC 

PROTEC 

JG MORIYA 

79,48 

18,00 

23,98 

20,37 

2030 

66,00 

25,25 

22,71 

22,00 

15,11 

29,51 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

Valor Autor 
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES EIRELES 

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 
LTDA 

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 

ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 

EQUIPOS MÉDICOS COMERCIO E 
REPRESENTAÇÃO LTDA 

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
LTDA 

M K P LADISLAU 

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI 

HUGO F. VINAS 

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 
ME 

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 

LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 

Marca/Modelo 
SOLIDOR 

SOLIDOR 

SOLIDOR / SOLIDOR 

SOLIDOR / SOLIDOR 

OLIMED / Unidade 

CIRUTI / CIRUTI 

SOLIDOR 

VITAL GOLD 

SOLIDOR 

SOLIDOR / TUBO 

SOLIDOR / SOLIDOR 

OLIMED / Unidade 

CIRUTI / CIRUTI 

SOLIDOR / SOLIDOR 

LABOR IMPORT- WELL LEAD MEDICAL CO, LTD / PROD. 
PARA SAUDE -IMPORTADO - CX 10 UND - VAL 12 M 

7,41 

9,79 

9,57 

6,07 

13,41 

11,70 

10,20 

4,82 

6,00 

22,92 

5,76 

6,73 

26,15 

900 

Item: 81 	Quant.: 72 
	

Unidade: Unidade 
	

Vai. Ref.: 24,42 

Descrição: Umidificador de oxigênio - Frasco plástico 250mL com rosca 

Autor 
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 

VCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 
- ME 

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI 

M K P LADISLAU 

HUGO F. VINAS 

EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E 
REPRESENTAÇÃO LTDA 

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
LTDA 

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 

ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI 

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 
LTDA 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES EIRELES 

Item: 82 	Quant.: 36 
	

Unidade: Unidade 	 Vai. Ref.: 523,54 
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

Descrição: Válvula reguladora para cilindro de oxigênio com fluxômetro 

Autor 
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES EIRELES 

LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 

ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 

EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E 
REPRESENTAÇÃO LTDA 

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
LTDA 

M K P LADISLAU 

HUGO F. VINAS 

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI 

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 
LTDA 

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 
-ME 

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 

LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 

Marca/Modelo 
JG MORIYA 

PROTEC / PROTEC 

HAOXI / HAOXI 

PROTEC / Unidade 

HAOXI / HAOXI 

UNITEC 

RWR 

ROMED 

PROTEC / VALVULA 

PROTEC / Unidade 

PROTEC / PROTEC 

PROTEC 

PROTEC/PROTEC 

PROTEC / PROTEC 

UNITEC - UNITEC INDUSTRIA E COMERCIO DE APARELHOS / 
PROD. P/ SAUDE - NACIONAL- CX 01 UND -VAL INDETER 

Valor 
533,46 

351,00 

645,99 

541,20 

981,84 

507,00 

762,92 

436,73 

400,00 

514,14 

1.703,64 

325,00 

447,15 

1.943,00 

461,00 

LOTE 12 

Item: 1 	Quant.: 1.800 	Unidade: Comprimido 

Descrição: Alprazolam 0,5 mg - comprimido 

Vai. Ref.: 0,25 

Marca/Modelo 
GERMED / GERMED 

LEGRAND 

Valor 
0,39 

0,21 

Autor 
PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES EIRELES 

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR GERMED 
LTDA 

DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 
	

ACHE 
MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA 

0,13 

0,48 

Item: 2 	Quant.: 720 	 Unidade: Comprimido 

Descrição: Alprazolam 1 mg - comprimido 

Vai. Ref.: 0,20 

Marca/Modelo 
GERMED 

Valor Autor 
JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 
LTDA 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES EIRELES 

DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 
	

EMS 
MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA 

0,23 

0,45 

0,21 

1,05 

GERMED/GERMED 

NOVA QUIMICA 

Item: 3 	Quant.: 360 	 Unidade: Comprimido 

Descrição: Alprazolam 2 mg - comprimido 

Vai. Ref.: 0,22 
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